
2^ TAPPA: SALA – CERESETO – OTTIGLIO - SALA, KM. 10.85

Serie Unica Comune di Sala Monferrato – 02 Maggio 2015, Ora Inizio: 17:00

Pos. Pett. Cognome Nome Società Anno FIDAL Cat. Time
1 35 ZULIAN ALEX AL026 G.P. SOLVAY 1979 SM35 B 00.38.21

2 23 VOLPI MATTEO AL026 G.P. SOLVAY 1981 SM A 00.39.20

3 55 RAVARINO GIOVANNI AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 1969 SM45 D 00.39.48

4 48 CANEPA SIMONE AL028 ACQUIRUNNERS 1990 SM A 00.40.04

5 105 PONTA ENRICO GABRIELE AL026 G.P. SOLVAY 1987 SM FG 00.40.11

6 34 ASTORINO GABRIELE AL026 G.P. SOLVAY 1981 SM A 00.40.26

7 98 PANTALEONE ANTONIO AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 1990 SM FG 00.40.49

8 2 BESSONE LUCA CN021 A.S.D. PAM MONDOVÌ-CHIUSA PESIO 1982 SM A 00.40.58

9 106 COSTA GIORGIO AT006 MEZZALUNA A.P.D. 1959 SM55 FG 00.41.20

10 30 ZUCCARIN MARCO PV599 ATLETICA PAVESE 1973 SM40 C 00.42.00

11 10 PATRUCCO ANDREA EPS AGISKO NOENE RUNNING 1992 EPS A 00.42.01

12 67 PANZA MICHELE AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 1968 SM45 D 00.42.01

13 50 PANUCCI ANGELO AL028 ACQUIRUNNERS 1966 SM45 D 00.42.04

14 3 TRAVAGLIA SIMONE VC025 A.S. AMATORI SPORT SERRAVALLE SESIA 1977 SM35 B 00.42.47

15 47 IANNIELLO VITTORIO AT006 MEZZALUNA A.P.D. 1963 SM50 E 00.42.54

16 113 CANTARELLI MASSIMILIANO AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 1966 SM45 FG 00.43.19

17 64 VACCHINI MARCO VI633 ATLETICA SERENISSIMA ASD 1974 SM40 C 00.43.20

18 77 CALIA NICOLA AL026 G.P. SOLVAY 1960 SM55 F 00.43.43

19 78 BEDINO GIANFRANCO VC006 G.P. TRINESE 1970 SM45 D 00.43.44

20 56 CARIMATI ANDREA PAOLO MI666 MARATHON CLUB SEVESO 1974 SM40 C 00.44.04

21 46 CHIABRERA CESARE AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 1961 SM50 E 00.44.38

22 15 D'ANDREA GIUSEPPE AL026 G.P. SOLVAY 1966 SM45 D 00.44.49

23 102 TINELLI MARCELLO AL017 JUNIORATLETICA 1980 SM35 FG 00.44.57

24 18 FIORELLO ALESSANDRO CN041 ASD PODISTICA CASTIGNATESE 1989 SM A 00.45.03
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25 68 PORCELLANA LUCA AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 1972 SM40 C 00.45.04

26 62 PREZIOSO ALESSANDRO AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 1977 SM35 B 00.45.06

27 16 BANCHIERI ANDREA AL026 G.P. SOLVAY 1959 SM55 F 00.45.07

28 24 BERGAGLIO ILARIA AL026 G.P. SOLVAY 1981 SF X 00.45.51

29 33 NOVELLA DANIELE AL026 G.P. SOLVAY 1972 SM40 C 00.45.51

30 7 BERNUZZI CLAUDIO PV599 ATLETICA PAVESE 1965 SM50 E 00.47.18

31 71 PERUCCIO FLORIANO AL026 G.P. SOLVAY 1963 SM50 E 00.47.19

32 27 BORLA FABIO AL017 JUNIORATLETICA 1971 SM40 C 00.47.25

33 60 CENA DIEGO AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 1971 SM40 C 00.47.35

34 29 PRETE CLAUDIO PV599 ATLETICA PAVESE 1955 SM60 G 00.47.38

35 38 CABRINO IVO CN002 SANFRONT ATLETICA 1968 SM45 D 00.47.42

36 40 GERBO MARCELLO AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 1966 SM45 D 00.47.59

37 58 AGOSTINI MAURO AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 1955 SM60 G 00.48.28

38 12 BUSO CLAUDIO VC006 G.P. TRINESE 1958 SM55 F 00.48.31

39 19 GIRIBALDI ANGELA AL007 ATLETICA NOVESE 1978 SF35 X 00.48.48

40 61 IULIANO VITTORIO AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 1969 SM45 D 00.48.58

41 25 ZONCA GIANNI VA563 RUNNERS VALBOSSA AZZATE 1956 SM55 F 00.49.00

42 49 RABBIA ANTONELLA AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 1969 SF45 Y 00.49.07

43 97 BERTAIA PAOLO AL006 A.S. ATL. VALENZA 1968 SM45 FG 00.49.37

44 32 CORRENTI VALENTINO AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 1975 SM40 C 00.49.57

45 17 MAGAGNA ROBERTO AL026 G.P. SOLVAY 1956 SM55 F 00.49.59

46 4 PIVETTA SERGIO VC006 G.P. TRINESE 1969 SM45 D 00.49.59

47 101 GIOVINE MARA AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 1968 SF45 FG 00.50.07

48 82 CAVALIERI DAVIDE AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 1979 SM35 FG 00.50.10

49 21 MAZZARELLO ANNALISA AL007 ATLETICA NOVESE 1977 SF35 X 00.50.11

50 83 BONINI FILIPPO AL010 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 1975 SM40 FG 00.50.53

51 66 PATRUCCO ELENA CN002 SANFRONT ATLETICA 1974 SF40 X 00.51.11

52 44 BERTOCCHI DANIELA AL007 ATLETICA NOVESE 1956 SF55 Z 00.51.45

53 53 FRANCO DARIO TO183 ATLETICA VALPELLICE 1958 SM55 F 00.52.00

54 81 CAVALIERI FLAVIO AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 1975 SM40 FG 00.52.06

55 51 LATTANZIO FILIPPO EPS A.S.D. PODISMO AVIS NOVARA 1982 SM A 00.52.12

56 103 VIALE VALTER AL026 G.P. SOLVAY 1958 SM55 FG 00.52.22

57 59 PONZO FRANCESCO EPS AVIS CASALE 1954 EPS G 00.52.48

58 107 PIAZZA DANIELE GIOVANNI GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 1976 SM35 FG 00.52.55

59 11 LAZZARO NICOLA AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 1952 SM60 G 00.53.01

60 22 BERGAGLIO MARIO AL007 ATLETICA NOVESE 1962 SM50 E 00.53.22

61 41 LI PERNI MARIUCCIA PV599 ATLETICA PAVESE 1962 SF50 Y 00.53.26

62 13 MORGANA FABIO GIOVANNI ANT. EPS UISP COMO 1972 EPS C 00.53.30

63 69 BONA CLAUDIO PV599 ATLETICA PAVESE 1969 SM45 D 00.53.32



64 26 GHIA STEFANO AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 1985 SM A 00.53.34

65 79 PICCARDI MARCO AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 1967 SM45 FG 00.54.21

66 28 SCOLLETTA PAOLO MARIA PV599 ATLETICA PAVESE 1967 SM45 D 00.54.25

67 8 MOTTA GIOVANNI VB041 SPORT & SPORTIVI 1958 SM55 F 00.55.16

68 43 REALE FABRIZIO AL007 ATLETICA NOVESE 1956 SM55 F 00.55.27

69 76 CORRADI CAROLA GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA 1996 JF X 00.55.39

70 111 PISANI VINCENZO AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 1960 SM55 FG 00.55.53

71 54 TRON ANITA TO183 ATLETICA VALPELLICE 1955 SF60 Z 00.55.58

72 108 LECCA MICHELE EPS SANGE RUNNING 1974 EPS FG 00.56.59

73 39 SQUICCIARINI NICOLA AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 1952 SM60 G 00.57.17

74 37 BILOTTA ANNALISA AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 1973 SF40 X 00.57.44

75 72 ROSSI FRANCESCA AL007 ATLETICA NOVESE 1981 SF X 00.58.28

76 36 IERARDI ROSA AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 1965 SF50 Y 00.59.36

77 20 SARGIAN PIER LUIGI EPS ACCADEMIA DELLO SPORT A.S.D. 1955 EPS G 01.00.57

78 42 CAPRIOGLIO CRISTINA EPS ACCADEMIA DELLO SPORT A.S.D. 1960 EPS Z 01.02.26

79 104 ALCIDI ORNELLA AL026 G.P. SOLVAY 1961 SF50 FG 01.02.56

80 85 MORENI STEFANO MI089 PRO SESTO ATL. 1971 SM40 A 01.03.45

81 57 LASSEN TINA AL007 ATLETICA NOVESE 1962 SF50 Y 01.03.57

82 45 RASCHI FABIOLA VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1966 SF45 Y 01.04.32

83 112 BOSSO ALESSANDRO EPS RISERIA DI ASIGLIANO 1968 EPS FG 01.04.33

84 63 MORANO GIUSEPPE EPS AVIS CASALE 1961 EPS E 01.05.42

85 9 ROSSETTO MARIA ROSA EPS ACCADEMIA DELLO SPORT A.S.D. 1959 EPS Z 01.06.17

86 52 BONNIN FIORELLA TO183 ATLETICA VALPELLICE 1950 SF65 Z 01.07.35

87 65 BERGAMI MANUELA EPS AVIS CASALE 1959 EPS Z 01.08.02

88 5 BARBERIO ANNAMARIA TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 1958 SF55 Z 01.11.17

89 6 COSTARELLA GIUSEPPE TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 1951 SM60 G 01.16.47

90 80 TIENGO LAURO EPS ATLETICA NOVESE 1950 EPS H 01.20.40

91 109 GUIDA DAMIANO GIOVANNI AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 1954 SM60 FG non rilevato

92 110 BELLONI GIORGIO AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1950 SM65 FG non rilevato

93 100 MOSSO GIUSEPPE AT006 MEZZALUNA A.P.D. 1942 SM70 FG non rilevato



CLASSIFICA GENERALE

Somma dei tempi Comune di Treville – 03 Maggio 2015, Ora: hh:mm

Pos. Pett. Cognome Nome Società Anno FIDAL Cat. T1 T2 T3 TOT
1 35 ZULIAN ALEX AL026 G.P. SOLVAY 1979 SM35 B 0.21.40 0.38.21 1.00.01

2 23 VOLPI MATTEO AL026 G.P. SOLVAY 1981 SM A 0.22.18 0.39.20 1.01.38

3 55 RAVARINO GIOVANNI AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 1969 SM45 D 0.22.44 0.39.48 1.02.32

4 34 ASTORINO GABRIELE AL026 G.P. SOLVAY 1981 SM A 0.22.09 0.40.26 1.02.35

5 48 CANEPA SIMONE AL028 ACQUIRUNNERS 1990 SM A 0.22.50 0.40.04 1.02.54

6 2 BESSONE LUCA CN021 A.S.D. PAM MONDOVÌ-CHIUSA PESIO 1982 SM A 0.23.28 0.40.58 1.04.26

7 10 PATRUCCO ANDREA EPS AGISKO NOENE RUNNING 1992 EPS A 0.22.51 0.42.01 1.04.52

8 50 PANUCCI ANGELO AL028 ACQUIRUNNERS 1966 SM45 D 0.23.07 0.42.04 1.05.12

9 67 PANZA MICHELE AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 1968 SM45 D 0.23.37 0.42.01 1.05.38

10 30 ZUCCARIN MARCO PV599 ATLETICA PAVESE 1973 SM40 C 0.23.52 0.42.00 1.05.52

11 3 TRAVAGLIA SIMONE VC025 A.S. AMATORI SPORT SERRAVALLE SESIA 1977 SM35 B 0.24.11 0.42.47 1.06.58

12 47 IANNIELLO VITTORIO AT006 MEZZALUNA A.P.D. 1963 SM50 E 0.24.07 0.42.54 1.07.01

13 64 VACCHINI MARCO VI633 ATLETICA SERENISSIMA ASD 1974 SM40 C 0.24.01 0.43.20 1.07.21

14 78 BEDINO GIANFRANCO VC006 G.P. TRINESE 1970 SM45 D 0.24.36 0.43.44 1.08.20

15 77 CALIA NICOLA AL026 G.P. SOLVAY 1960 SM55 F 0.24.52 0.43.43 1.08.35

16 56 CARIMATI ANDREA PAOLO MI666 MARATHON CLUB SEVESO 1974 SM40 C 0.24.37 0.44.04 1.08.42

17 18 FIORELLO ALESSANDRO CN041 ASD PODISTICA CASTIGNATESE 1989 SM A 0.24.55 0.45.03 1.09.57

18 15 D'ANDREA GIUSEPPE AL026 G.P. SOLVAY 1966 SM45 D 0.25.14 0.44.49 1.10.02

19 62 PREZIOSO ALESSANDRO AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 1977 SM35 B 0.25.09 0.45.06 1.10.15

20 16 BANCHIERI ANDREA AL026 G.P. SOLVAY 1959 SM55 F 0.25.10 0.45.07 1.10.17

21 46 CHIABRERA CESARE AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 1961 SM50 E 0.25.51 0.44.38 1.10.29

22 68 PORCELLANA LUCA AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 1972 SM40 C 0.25.30 0.45.04 1.10.33

23 33 NOVELLA DANIELE AL026 G.P. SOLVAY 1972 SM40 C 0.24.51 0.45.51 1.10.42

24 24 BERGAGLIO ILARIA AL026 G.P. SOLVAY 1981 SF X 0.26.00 0.45.51 1.11.51

2^ Giro podistico a tappe del Monferrato
Approvazione FIDAL nr. 104/strada/2015 oro

Organizzazione: AL026 G.P. Solvay

RISULTATI



25 7 BERNUZZI CLAUDIO PV599 ATLETICA PAVESE 1965 SM50 E 0.25.41 0.47.18 1.12.58

26 71 PERUCCIO FLORIANO AL026 G.P. SOLVAY 1963 SM50 E 0.26.14 0.47.19 1.13.33

27 27 BORLA FABIO AL017 JUNIORATLETICA 1971 SM40 C 0.26.48 0.47.25 1.14.13

28 60 CENA DIEGO AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 1971 SM40 C 0.26.57 0.47.35 1.14.32

29 38 CABRINO IVO CN002 SANFRONT ATLETICA 1968 SM45 D 0.26.56 0.47.42 1.14.38

30 40 GERBO MARCELLO AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 1966 SM45 D 0.26.57 0.47.59 1.14.56

31 12 BUSO CLAUDIO VC006 G.P. TRINESE 1958 SM55 F 0.26.49 0.48.31 1.15.20

32 29 PRETE CLAUDIO PV599 ATLETICA PAVESE 1955 SM60 G 0.27.43 0.47.38 1.15.21

33 25 ZONCA GIANNI VA563 RUNNERS VALBOSSA AZZATE 1956 SM55 F 0.26.50 0.49.00 1.15.50

34 58 AGOSTINI MAURO AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 1955 SM60 G 0.27.27 0.48.28 1.15.55

35 61 IULIANO VITTORIO AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 1969 SM45 D 0.27.37 0.48.58 1.16.34

36 19 GIRIBALDI ANGELA AL007 ATLETICA NOVESE 1978 SF35 X 0.27.48 0.48.48 1.16.35

37 32 CORRENTI VALENTINO AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 1975 SM40 C 0.27.23 0.49.57 1.17.21

38 49 RABBIA ANTONELLA AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 1969 SF45 Y 0.28.19 0.49.07 1.17.25

39 4 PIVETTA SERGIO VC006 G.P. TRINESE 1969 SM45 D 0.28.04 0.49.59 1.18.04

40 21 MAZZARELLO ANNALISA AL007 ATLETICA NOVESE 1977 SF35 X 0.28.05 0.50.11 1.18.16

41 17 MAGAGNA ROBERTO AL026 G.P. SOLVAY 1956 SM55 F 0.29.13 0.49.59 1.19.11

42 51 LATTANZIO FILIPPO EPS A.S.D. PODISMO AVIS NOVARA 1982 SM A 0.27.58 0.52.12 1.20.10

43 66 PATRUCCO ELENA CN002 SANFRONT ATLETICA 1974 SF40 X 0.29.18 0.51.11 1.20.29

44 53 FRANCO DARIO TO183 ATLETICA VALPELLICE 1958 SM55 F 0.29.06 0.52.00 1.21.06

45 44 BERTOCCHI DANIELA AL007 ATLETICA NOVESE 1956 SF55 Z 0.29.31 0.51.45 1.21.16

46 59 PONZO FRANCESCO EPS AVIS CASALE 1954 EPS G 0.29.44 0.52.48 1.22.32

47 11 LAZZARO NICOLA AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 1952 SM60 G 0.29.35 0.53.01 1.22.36

48 22 BERGAGLIO MARIO AL007 ATLETICA NOVESE 1962 SM50 E 0.29.51 0.53.22 1.23.13

49 26 GHIA STEFANO AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 1985 SM A 0.30.13 0.53.34 1.23.47

50 69 BONA CLAUDIO PV599 ATLETICA PAVESE 1969 SM45 D 0.30.37 0.53.32 1.24.09

51 13 MORGANA FABIO GIOVANNI ANTEPS UISP COMO 1972 EPS C 0.30.42 0.53.30 1.24.12

52 41 LI PERNI MARIUCCIA PV599 ATLETICA PAVESE 1962 SF50 Y 0.30.46 0.53.26 1.24.13

53 28 SCOLLETTA PAOLO MARIA PV599 ATLETICA PAVESE 1967 SM45 D 0.30.51 0.54.25 1.25.16

53 76 CORRADI CAROLA GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA 1996 JF X 0.29.37 0.55.39 1.25.16

55 8 MOTTA GIOVANNI VB041 SPORT & SPORTIVI 1958 SM55 F 0.30.53 0.55.16 1.26.09

56 43 REALE FABRIZIO AL007 ATLETICA NOVESE 1956 SM55 F 0.30.59 0.55.27 1.26.26

57 54 TRON ANITA TO183 ATLETICA VALPELLICE 1955 SF60 Z 0.31.29 0.55.58 1.27.27

58 37 BILOTTA ANNALISA AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 1973 SF40 X 0.33.25 0.57.44 1.31.09

59 39 SQUICCIARINI NICOLA AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 1952 SM60 G 0.34.15 0.57.17 1.31.32

60 36 IERARDI ROSA AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 1965 SF50 Y 0.32.52 0.59.36 1.32.28

61 72 ROSSI FRANCESCA AL007 ATLETICA NOVESE 1981 SF X 0.34.46 0.58.28 1.33.15

62 20 SARGIAN PIER LUIGI EPS ACCADEMIA DELLO SPORT A.S.D. 1955 EPS G 0.34.26 1.00.57 1.35.23



63 42 CAPRIOGLIO CRISTINA EPS ACCADEMIA DELLO SPORT A.S.D. 1960 EPS Z 0.34.25 1.02.26 1.36.52

64 57 LASSEN TINA AL007 ATLETICA NOVESE 1962 SF50 Y 0.33.30 1.03.57 1.37.27

65 85 MORENI STEFANO MI089 PRO SESTO ATL. 1971 SM40 C 0.35.17 1.03.45 1.39.02

66 63 MORANO GIUSEPPE EPS AVIS CASALE 1961 EPS E 0.35.10 1.05.42 1.40.51

67 9 ROSSETTO MARIA ROSA EPS ACCADEMIA DELLO SPORT A.S.D. 1959 EPS Z 0.35.59 1.06.17 1.42.17

68 65 BERGAMI MANUELA EPS AVIS CASALE 1959 EPS Z 0.36.48 1.08.02 1.44.50

69 52 BONNIN FIORELLA TO183 ATLETICA VALPELLICE 1950 SF65 Z 0.37.34 1.07.35 1.45.09

70 5 BARBERIO ANNAMARIA TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 1958 SF55 Z 0.39.11 1.11.17 1.50.29

71 6 COSTARELLA GIUSEPPE TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 1951 SM60 G 0.42.25 1.16.47 1.59.12

72 80 TIENGO LAURO EPS ATLETICA NOVESE 1950 EPS H 0.43.17 1.20.40 2.03.57

73 45 RASCHI FABIOLA VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1966 SF45 Y 1.13.17 1.04.32 2.17.49

74 31 BRUN MICHELA AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1976 SF35 X 0.31.37 1.50.40 2.22.17

75 96 FRANCO STEFANIA AL026 G.P. SOLVAY 1983 SF X 0.32.53 1.50.40 2.23.33

76 70 SILVANI TANIA AL026 G.P. SOLVAY 1971 SF40 X 1.13.17 1.50.40 3.03.57

76 14 SINESI SABINO EPS AVIS CASALE 1972 EPS C 1.13.17 1.50.40 3.03.57



CLASSIFICA DI CATEGORIA

Categorie Comune di Treville – 03 Maggio 2015, Ora: hh:mm

Pos. Pett. Cognome Nome Società Anno FIDAL Cat. Time T2 T3 TOT
Ass. 23 VOLPI MATTEO AL026 G.P. SOLVAY 1981 SM A 0.22.18 0.39.20 1.01.38

Ass. 34 ASTORINO GABRIELE AL026 G.P. SOLVAY 1981 SM A 0.22.09 0.40.26 1.02.35

Ass. 48 CANEPA SIMONE AL028 ACQUIRUNNERS 1990 SM A 0.22.50 0.40.04 1.02.54

Ass. 2 BESSONE LUCA CN021 A.S.D. PAM MONDOVÌ-CHIUSA PESIO 1982 SM A 0.23.28 0.40.58 1.04.26

Ass. 10 PATRUCCO ANDREA EPS AGISKO NOENE RUNNING 1992 EPS A 0.22.51 0.42.01 1.04.52

1 18 FIORELLO ALESSANDRO CN041 ASD PODISTICA CASTIGNATESE 1989 SM A 0.24.55 0.45.03 1.09.57

2 51 LATTANZIO FILIPPO EPS A.S.D. PODISMO AVIS NOVARA 1982 SM A 0.27.58 0.52.12 1.20.10

3 26 GHIA STEFANO AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 1985 SM A 0.30.13 0.53.34 1.23.47

Ass. 35 ZULIAN ALEX AL026 G.P. SOLVAY 1979 SM35 B 0.21.40 0.38.21 1.00.01

1 3 TRAVAGLIA SIMONE VC025 A.S. AMATORI SPORT SERRAVALLE SESIA 1977 SM35 B 0.24.11 0.42.47 1.06.58

2 62 PREZIOSO ALESSANDRO AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 1977 SM35 B 0.25.09 0.45.06 1.10.15

Ass. 30 ZUCCARIN MARCO PV599 ATLETICA PAVESE 1973 SM40 C 0.23.52 0.42.00 1.05.52

1 64 VACCHINI MARCO VI633 ATLETICA SERENISSIMA ASD 1974 SM40 C 0.24.01 0.43.20 1.07.21

2 56 CARIMATI ANDREA PAOLO MI666 MARATHON CLUB SEVESO 1974 SM40 C 0.24.37 0.44.04 1.08.42

3 68 PORCELLANA LUCA AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 1972 SM40 C 0.25.30 0.45.04 1.10.33

4 33 NOVELLA DANIELE AL026 G.P. SOLVAY 1972 SM40 C 0.24.51 0.45.51 1.10.42

5 27 BORLA FABIO AL017 JUNIORATLETICA 1971 SM40 C 0.26.48 0.47.25 1.14.13

6 60 CENA DIEGO AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 1971 SM40 C 0.26.57 0.47.35 1.14.32

7 32 CORRENTI VALENTINO AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 1975 SM40 C 0.27.23 0.49.57 1.17.21

8 13 MORGANA FABIO GIOVANNI ANTEPS UISP COMO 1972 EPS C 0.30.42 0.53.30 1.24.12

9 85 MORENI STEFANO MI089 PRO SESTO ATL. 1971 SM40 C 0.35.17 1.03.45 1.39.02

10 14 SINESI SABINO EPS AVIS CASALE 1972 EPS C 1.13.17 1.50.40 3.03.57

Ass. 55 RAVARINO GIOVANNI AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 1969 SM45 D 0.22.44 0.39.48 1.02.32

Ass. 50 PANUCCI ANGELO AL028 ACQUIRUNNERS 1966 SM45 D 0.23.07 0.42.04 1.05.12

Ass. 67 PANZA MICHELE AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 1968 SM45 D 0.23.37 0.42.01 1.05.38

1 78 BEDINO GIANFRANCO VC006 G.P. TRINESE 1970 SM45 D 0.24.36 0.43.44 1.08.20
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2 15 D'ANDREA GIUSEPPE AL026 G.P. SOLVAY 1966 SM45 D 0.25.14 0.44.49 1.10.02

3 38 CABRINO IVO CN002 SANFRONT ATLETICA 1968 SM45 D 0.26.56 0.47.42 1.14.38

4 40 GERBO MARCELLO AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 1966 SM45 D 0.26.57 0.47.59 1.14.56

5 61 IULIANO VITTORIO AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 1969 SM45 D 0.27.37 0.48.58 1.16.34

6 4 PIVETTA SERGIO VC006 G.P. TRINESE 1969 SM45 D 0.28.04 0.49.59 1.18.04

7 69 BONA CLAUDIO PV599 ATLETICA PAVESE 1969 SM45 D 0.30.37 0.53.32 1.24.09

8 28 SCOLLETTA PAOLO MARIA PV599 ATLETICA PAVESE 1967 SM45 D 0.30.51 0.54.25 1.25.16

1 47 IANNIELLO VITTORIO AT006 MEZZALUNA A.P.D. 1963 SM50 E 0.24.07 0.42.54 1.07.01

2 46 CHIABRERA CESARE AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 1961 SM50 E 0.25.51 0.44.38 1.10.29

3 7 BERNUZZI CLAUDIO PV599 ATLETICA PAVESE 1965 SM50 E 0.25.41 0.47.18 1.12.58

4 71 PERUCCIO FLORIANO AL026 G.P. SOLVAY 1963 SM50 E 0.26.14 0.47.19 1.13.33

5 22 BERGAGLIO MARIO AL007 ATLETICA NOVESE 1962 SM50 E 0.29.51 0.53.22 1.23.13

6 63 MORANO GIUSEPPE EPS AVIS CASALE 1961 EPS E 0.35.10 1.05.42 1.40.51

1 77 CALIA NICOLA AL026 G.P. SOLVAY 1960 SM55 F 0.24.52 0.43.43 1.08.35

2 16 BANCHIERI ANDREA AL026 G.P. SOLVAY 1959 SM55 F 0.25.10 0.45.07 1.10.17

3 12 BUSO CLAUDIO VC006 G.P. TRINESE 1958 SM55 F 0.26.49 0.48.31 1.15.20

4 25 ZONCA GIANNI VA563 RUNNERS VALBOSSA AZZATE 1956 SM55 F 0.26.50 0.49.00 1.15.50

5 17 MAGAGNA ROBERTO AL026 G.P. SOLVAY 1956 SM55 F 0.29.13 0.49.59 1.19.11

6 53 FRANCO DARIO TO183 ATLETICA VALPELLICE 1958 SM55 F 0.29.06 0.52.00 1.21.06

7 8 MOTTA GIOVANNI VB041 SPORT & SPORTIVI 1958 SM55 F 0.30.53 0.55.16 1.26.09

8 43 REALE FABRIZIO AL007 ATLETICA NOVESE 1956 SM55 F 0.30.59 0.55.27 1.26.26

1 29 PRETE CLAUDIO PV599 ATLETICA PAVESE 1955 SM60 G 0.27.43 0.47.38 1.15.21

2 58 AGOSTINI MAURO AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 1955 SM60 G 0.27.27 0.48.28 1.15.55

3 59 PONZO FRANCESCO EPS AVIS CASALE 1954 EPS G 0.29.44 0.52.48 1.22.32

4 11 LAZZARO NICOLA AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 1952 SM60 G 0.29.35 0.53.01 1.22.36

5 39 SQUICCIARINI NICOLA AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 1952 SM60 G 0.34.15 0.57.17 1.31.32

6 20 SARGIAN PIER LUIGI EPS ACCADEMIA DELLO SPORT A.S.D. 1955 EPS G 0.34.26 1.00.57 1.35.23

7 6 COSTARELLA GIUSEPPE TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 1951 SM60 G 0.42.25 1.16.47 1.59.12

1 80 TIENGO LAURO EPS ATLETICA NOVESE 1950 EPS H 0.43.17 1.20.40 2.03.57

Ass. 24 BERGAGLIO ILARIA AL026 G.P. SOLVAY 1981 SF X 0.26.00 0.45.51 1.11.51

Ass. 19 GIRIBALDI ANGELA AL007 ATLETICA NOVESE 1978 SF35 X 0.27.48 0.48.48 1.16.35

Ass. 21 MAZZARELLO ANNALISA AL007 ATLETICA NOVESE 1977 SF35 X 0.28.05 0.50.11 1.18.16

Ass. 66 PATRUCCO ELENA CN002 SANFRONT ATLETICA 1974 SF40 X 0.29.18 0.51.11 1.20.29

1 76 CORRADI CAROLA GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA 1996 JF X 0.29.37 0.55.39 1.25.16

2 37 BILOTTA ANNALISA AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 1973 SF40 X 0.33.25 0.57.44 1.31.09

3 72 ROSSI FRANCESCA AL007 ATLETICA NOVESE 1981 SF X 0.34.46 0.58.28 1.33.15

4 31 BRUN MICHELA AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1976 SF35 X 0.31.37 1.50.40 2.22.17

5 96 FRANCO STEFANIA AL026 G.P. SOLVAY 1983 SF X 0.32.53 1.50.40 2.23.33



6 70 SILVANI TANIA AL026 G.P. SOLVAY 1971 SF40 X 1.13.17 1.50.40 3.03.57

Ass. 49 RABBIA ANTONELLA AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 1969 SF45 Y 0.28.19 0.49.07 1.17.25

1 41 LI PERNI MARIUCCIA PV599 ATLETICA PAVESE 1962 SF50 Y 0.30.46 0.53.26 1.24.13

2 36 IERARDI ROSA AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 1965 SF50 Y 0.32.52 0.59.36 1.32.28

3 57 LASSEN TINA AL007 ATLETICA NOVESE 1962 SF50 Y 0.33.30 1.03.57 1.37.27

4 45 RASCHI FABIOLA VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1966 SF45 Y 1.13.17 1.04.32 2.17.49

1 44 BERTOCCHI DANIELA AL007 ATLETICA NOVESE 1956 SF55 Z 0.29.31 0.51.45 1.21.16

2 54 TRON ANITA TO183 ATLETICA VALPELLICE 1955 SF60 Z 0.31.29 0.55.58 1.27.27

3 42 CAPRIOGLIO CRISTINA EPS ACCADEMIA DELLO SPORT A.S.D. 1960 EPS Z 0.34.25 1.02.26 1.36.52

4 9 ROSSETTO MARIA ROSA EPS ACCADEMIA DELLO SPORT A.S.D. 1959 EPS Z 0.35.59 1.06.17 1.42.17

5 65 BERGAMI MANUELA EPS AVIS CASALE 1959 EPS Z 0.36.48 1.08.02 1.44.50

6 52 BONNIN FIORELLA TO183 ATLETICA VALPELLICE 1950 SF65 Z 0.37.34 1.07.35 1.45.09

7 5 BARBERIO ANNAMARIA TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 1958 SF55 Z 0.39.11 1.11.17 1.50.29
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